
7" 
Zarządzenie nr ~.';; . 

Prezydenta Miasta Torunia 
"	 2i.':'.2:'Y::'c. z dDla	 . 

w sprawie u~taleDia ostatecznej wysokoki dotacji przyslugującej w okresie od I stycznia do 31 

grlldnia 2007 r. przedszkolom niepublicznym i szkołom. niepublicznym o uprawnieniach szkół 

publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny I nauki. 

Na podstawie § 16 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Torunia stanowiącego 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2S Prezydenta Miasta Torunia z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Torunia (zmienionego zarządzeniem nr 290 
Prezydenta Miasta Torunia z dnia 4 września 2006 r, zarządzeniem nr 56 Prezydenta Miasta Torunia z 
dnia 7 marca 2007 f, zarządzeniem nr 58 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 14 marca 2007 r, 
zarządzeniem nr \ 58 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 15 czerwca 2007 r, zarządzeniem nr 177 
Prezydenta Miasta Torunia z dnia 4 lipca 2007 r. oraz zarządzeniem nr 307 z dnia 5 listopada 2007 r.) 
oraz § 13 Uehwały Nr 607/04 Rady Miasta Torunia z dnia 4 listopada 2004 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotaej i dla przedszkoli i szkół prowadzonych przez osoby fizyczne lub przez 
osoby pmwne inne niż jednostki samorządu terytorialnego, zmienionej Uchwałą Rady Miasta Torunia 
nr 907/2005 z dnia 8 grudnia 2005 r., zarządza się, co następuje; 

§ t. l. Ustala się ostateczną wysokość dotacji przysługującej niepublicznym przedszkolom w 
okresie od 1 stycznia do J 1 grudnia 2007 r. - w kwocie 270,00 zł miesięcznie na każde dziecko. 

2. Dotacja ustalona w ust. 1 przysługuje niżej wymienionym przedszkolom: 
l) Przedszkole Prywatne "Pod Muchomorkiem", ul. Szosa Chełmińska 226 

(Rutkowska Mirosława, Rutkoweki Antoni, Bak Agnieszka) nr ewid. 1 
2) Przedszkole Prywatne "Kangurek". ul. Rakowicza J (Gajkowska Aldona) nr cwid. 2 
J) Przedszkole Prywatne "Mały Światek", ul. Szosa Chełmińska 40 

(Szwarocka Bożena) nr ewid. 3 
4) Przedszkole Prywatne "Skrzat", ul. Spółdzielcza 3/5 (Zielińska Irena) nr ewid. 4 
5) Przedszkole Prywatne 'Plnokio", ul. Reja 13 (Rosochowicz Alicja, Ziembińska Olimpia) 

nrewid.5 
6) Przedszkole Prywatne "Alfik", ul. Dziewulskiego 31 (Tomaszewska Hanna. Tomaszewski 

Przemysław) nr ewid. 8 
7) Przedszkole Prywatne "Raczek", ul. Przy Kaswwniku 7 (Sznycer Ewa, Marska Katarzyna) 

nr cwidv 
8) Przedszkole Prywatne "Jagódka", ul. Gagarina 34a (Janiszewska Lucyna) nr ewid. 10 
9) Przedszkole Prywatne "Słoneczko", ul. Kosynierów Kościuszkowskich 8 (Jarcszewska Lucyna) 

nr ewid. II 
10) Prywatne Przedszkole "Krasnal", ul. Lelewela 5 (Targońska Marianna) nr ewid. 14 
II) Prywatne Przedszkole "Calineczka", ul. Osiedlowa 53 (Kempara Marianna, Kempara Marta) nr 

ewid. 15 
/2) Prywatne Przedszkole "Katarzynka", ul. Konstytucji 3 Maja 14 (Pietruszyńska Krystyna) 

nr ewid. 16 
13) Przedszkole Prywatne "Flisaczek", ul. Gałczyńskiego 49/51 (Boehlkc Ilona) nr ewid. 21 
14)	 Przedszkole Prywatne "Leśny Ludek", ul. Mickiewicza 46 (Jaskułowska Hanna) nr ewid. 29 
15)	 Przedszkole Niepubliczne "Bim-Bam-Bino", ul. Droga Trzeposka 19/23 (Nogajska Hanna, 

Łęgowska Magda) nr ewid. 36 
3. Dotacja na dziecko z orzeczoną dietą eliminacyjną wzrasta o 50% kwoty ustalonej w ust 1 i 

wynosi; 405.00 zł miesięcznie na każde dziecko. 

l 



§ 2. l.Ustala się ostateczną wysokość dotacji przysługującej w okresie od I stycznia do 31 
grudnia 2007 r. szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych, w których obowiązek 

nauki nie jest realizowany - gimnazjom dla dorosłych, w kwocie 73,00 zł miesięcznie na każdego 

uczma. 
2. Dotacja, ustalona w ust. l przysługuje niżej wymienionej szkole: 

I)	 Gimnazjum dla Dorosłych w Toruniu, ul. Fałata 88/90
 
(Toruńskie Stowarzyszenie Pornocy Szkole) nr ewid. 236
 

§ 3. l.Ustala się ostateczną wysokość dotacji przysługującej w okresie od I stycznia do 3 [ 
grudnia 2007 r. szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych, w których obowiązek 

nauki nie jest realizowany - szkołom ponadgimnazjalnym ogólnokształcącym dla dorosłych, w 
kwocie 87,00 zł miesięcznie na każdego ucznia. 

2. Dotacja ustalona w ust. I przysługuje niżej wymienionym szkołom:
 

I) Centrum Edukacji Dorosłych Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych na
 
podbudowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej, ul. Św. Józefa 26 (Synik Teresa) nr ewid. 132
 

2) "LO" Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zaoczne w Toruniu,
 
ul. Wielkie Garbaty 9 (Szkoły Toruń Artur Wojciechowski) nr ewid. 184
 

3) Liceum Ogólnokształcącedla Dorosłych, ul. Św. Katarzyny 4
 
(SKK Sp. z 0.0.) nr ewid. 192
 

4) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, ul. Sw. Katarzyny 4
 
(SKK Sp. z 0.0.) nr ewid. 193
 

5) Liceum Ogólnokształcącedla Dorosłych TWP, ul. Moniuszki 1lIB
 
(Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Oddział Regionalny W Bydgoszczy) nr ewid. 210
 

6) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Toruniu, ul. Lyskowskiego 28
 
(Toruńskie Stowarzyszenie Pornocy Szkole) nr ewid. 239
 

7) Zaoczne Liceum Ogólnokształcące "COSINUS" w Toruniu,
 
ul. Batorego 39 b (COSINUS Sp. z 0.0.) nr ewid. 268
 

8) Zaoczne UzupełniająceLieeum Ogólnokształeące "COSINUS" w Toruniu,
 
ul. Batorego 39 b (COSTNUS Sp. z 0.0.) nr ewid. 272
 

9) Prywatne Liceum Ogólnokształcącedla Dorosłych, ul. Dziewulskiego 2
 
(Angelika Cysewska ~ Kubala) nr ewid. 281
 

10) Prywatne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych,
 

ul. Dziewulskiego 2 (Angelika Cysewska - Kubala) nr ewid. 282
 
11) Uzupełniające Liceum Ogólnokształeące dla Dorosłych w Toruniu,
 

ul. Bema 66 (Centrum Edukacyjne Novum Sp. z 0.0.) nr ewid. 286
 
12) Liceum Ogólnokształeąeedla Dorosłych w Toruniu, ul. Bema 66
 

(Centrum Edukacyjne Novum Sp. z 0.0.) nr ewid. 287
 
13)	 Centrum Edukacji Dorosłych Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące,
 

ul. Św. Józefa 26 (Synik Teresa) nr ewid. 296
 

§ 4. 1. Ustala się ostateczną wysokość dotacji przysługująeej w okresie od 1 stycznia do 31 
grudnia 2007 r. szkołom niepublieznym o uprawnieniach szkół publicznych, w których obowiązek 

nauki nie jest realizowany - szkołom ponadgimnazjalnym zawodowym dla dorosłyeh w kwocie: 
90,00 zł miesięcznie na każdego ueznia. 

2. Dotacja ustalona w ust. I przysługuje niżej wymienionym szkołom:
 

I) Technikum Zawodowe dla Dorosłych ZOZ, ul. Żółkiewskiego 37/41
 
(Zakład Doskonalenia Zawodowego w Toruniu) nr ewid. 17
 

2) Zaoczne Teehnikum Zawodowe dla Dorosłych, ul. Bema 66
 
(Centrum Edukacyjne Novum Sp. z 0.0.) nr ewid. 94
 

3) Uzupełniające Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych, ul. Żółkiewskiego 46b
 
(Weber Hanna) nr ewid. 127
 

4)	 Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych w Toruniu, ul. Osikowa 15
 
(Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole) nr ewid. 233
 

2 



5) Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych w Toruniu, ul. Osikowa 15
 
(Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole) nr ewid. 234
 

6) Technikum Budowlane Uzupełniającew Toruniu, ul. Batorego 37/41
 
(Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole) nr ewid. 292
 

7) Zaoczne UzupełniająceTechnikum dla Dorosłych w Toruniu, ul. Bema 66
 
(Novum Sp. z 0.0.) nr ewid. 320
 

§ S. 1. Ustala się ostateczną wysokość dotacji przysługującej w okresie od I stycznia do 31 
grudnia 2007 r. szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych, w których obowiązek 

nauki nic jest realizowany - szkołom policealnym dla dorosłych w kwocie: 86,00 zł miesięcznie na 
każdego słuchacza. 

2. Dotacja ustalona w ust. I przysługuje niżej wymienionym szkołom: 

I) Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych ZOZ w Toruniu. 
ul. Żółkiewskiego 37/41 (Zakład Doskonalenia Zawodowego w Toruniu) nr ewid. 41 

2) Studium Biznesu i Języków Obcych, ul. Żółkiewskiego 46 
(Martuszewska Senia) nr ewid. 91 

3) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Toruniu, ul. Bema 66 
(Centrum Edukacyjne Novum Sp. z 0.0.) nr ewid. 95 

4) Policealne Studium Zawodowe Turystyki i Hotelarstwa w Toruniu, 
ul. Żółkiewskiego 46b (Weber Hanna) nr ewid. 126 

5) Policealna Szkoła Projektowania i Konfekcjonowania Odzieży Toruńskiego Towarzystwa 
Pomocy Szkole w Toruniu, ul. Jęczmienna 23 (Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole) nr 
ewid. 134 

6) Policealne Studium Centrum Edukacji Dorosłych, ul. Św. Józefa 26 
(Synik Teresa) nr ewid. ]36 

7) Policealne Studium Detektywów i Pracowników Ochrony w Toruniu. 
u1. Jęczmienna 23 (Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole) nr ewid. ]41 

8) Policealne Studium Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, ul. Jęczmienna 23 
(Toruńskie Stowarzyszenie Pomoey Szkole) nr ewid. 150 

9) Policealna Szkoła Sztuki Kulinarnej i Kelnerskiej, ul. Osikowa 15 
(Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole) nr ewid. 151 

10) Policealne Studium Budownictwa, Projektowania Architektonicznego i Geodezji. 
ul. Batorego 37/41 (Toruńskie Stowarzyszenie Pornocy Szkole) nr ewid. 165 

11) Policealne Studium Informatyki, Ekonomii i Administracji. ul. Łyskówskiego 28 
(Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole) nr cwid, 170 

12) Szkoła Europejska "Eurocollege". ul. Młodzieżowa 31a 
(Towarzystwo Edukacji Bankowej S.A.) nr ewid. 175 

13) Policealne Studium Zawodowe "FAMA", ul. Młodzieżowa 29 
(pomorskie Towarzystwo Edukacyjne "FAMA" Sp. z 0.0.) nr ewid. 188 

14) Policealna Szkoła Kosmetyczna dla Dorosłych, ul. Św. Katarzyny 4 
(SKK Sp. z 0.0.) nr ewid. 197 

15) Policealne Studium Budowy i Utrzymania Dróg w Toruniu, ul. Batorego 37/4 \ 
(Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole) nr ewid. 199 

16) Policealna Szkoła Usług Hotelarskich w Toruniu, ul. Osikowa 15 
(Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole) nr ewid. 202 

17) Szkoła Informatyki i Internetu, ul. Młodzieżowa J la 
(Towarzystwo Edukacji Bankowej S.A.) nr ewid. 206 

18) Policealne Studium TWP, ul. Moniuszki 11113 
(Towarzystwo Wiedzy Powszeełmej Oddział Regionalny w Bydgoszczy) nr ewid. 208 

]9) Policealna Szkoła Prawa i Administracji "ŻAK" w Toruniu, ul. Zaułek Prosowy J 
(Centrum Nauki i Biznesu "Żak" Sp. z 0.0.) nr ewid. 217 

20) Policealna Szkoła Turystyki i Hotelarstwa "ŻAK" w Toruniu, ul. Zaułek Prosowy 1 (Centrum 
Nauki i Biznesu ,,żak" Sp. z 0.0.) nr ewid. 218 

3 



21) Policeafna Szkoła Kosmetyczna "żAK" w Toruniu, ul. Zaułek Prosowy I
 

22) Policeelna Szkoła Fryzjerska "ŻAK" w Toruniu, ul. Zaułek Prosowy l
 

24) Policealne Studium Techniki Sanitarnej w Toruniu. ul. Batorego 37/41
 

26) Policealna Szkoła Technik Multimedialnych i Organizacji Reklamy "ŻAK",
 

27) Policealne Studium Zdrowia j Urody w Toruniu, ul. Młodzieżowa 31a
 

28) Zacezna Policealna Szkoła Organizacji Reklamy "COSINUS" w Toruniu,
 

29) Zaoczna Policealna Szkoła Obsługi Turystycznej "COSINUS" w Toruniu.
 

30) Zaoczna Policealna Szkoła Technika Pr1łC Binrowych "COSINUS" w Toruniu,
 

31) Zaoczna Policealna Szkoła Rachunkowości "COSINUS" w Toruniu.
 

32) Zaoczna Policealna Szkoła Administracji "COSINUS" w Toruniu,
 

33) Zaoczna Policealna Szkoła Hotelarstwa "COSINUS" w Toruniu,
 

34) Zaoczna Policealna Szkoła Ochrony Fizycznej Osób i Mienia "COSINUS" w Toruniu.
 

35) Zaoczna Polieealna Szkoła Informatyki "COSINUS" w Toruniu,
 

36) PROFESJA Centrum Kształcenia Kadr- Poiicealna Szkoła Zawodowa.
 

37) Studium Projektowania i Reklamy, ul. Młodzieżowa 31a
 

39) Policealna Szkoła Architektury w Toruniu, ul. Św. Katarzyny 4,
 

(Centrum Nauki i Biznesu ,,żak" Sp. z 0.0.) nr ewid. 219
 

(Centrum Nauki i Biznesu ,,żak" Sp. z 0.0.) nr ewid. 220
 
23) Policealna Szkoła Informatyczna dla Dorosłych, ul. Św. Katarzyny 4
 

(SKK Sp. z 0.0.) nr ewid. 223
 

(Toruńskie Stowarzyszenie Pornocy Szkole) nr ewid. 231
 
25) Policealna Szkoła U.sług Turystycznych w Toruniu. ul. Osikowa 15
 

(Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole) nr ewid. 232
 

ul. Zaułek Prosowy l (Centrum Nauki i Biznesu .,tak" Sp. z 0.0.) nr ewid. 249
 

(Towarzystwo Edukacji Bankowej S.A.) nr ewid. 257
 

ul. Batorego 43/49 (COSINUS Sp. z 0.0.) nr ewid. 263
 

ul. Batorego 43/49 (COSINUS Sp. z 0.0.) nr ewid. 264
 

ul. Batorego 43/49 (COSINUS Sp. z 0.0.) nr ewid. 265
 

ul. Batorego 43/49 (COSINUS Sp. z 0.0.) nr ewid. 266
 

ul. Batorego 43/49 (COSINUS Sp. z 0.0.) nr ewid. 267
 

ul. Batorego 43/49 (COSINUS Sp. z 0.0.) nr ewid. 270
 

ul. Batorego 43/49 (COSINUS Sp. z 0.0.) nr ewid. 271
 

ul. Batorego 43/49 (COSINUS Sp. z 0.0.) nr ewid. 273
 

ul. Wielkie Garbary 9 (PROFESJA Centrum Kształcenia Kadr Sp. Z 0.0.) nr cwid. 283
 

(Towarzystwo Edukacji Bankowej S.A.) nr ewid. 295
 
38) Profesja Policealna Szkoła Zawodowa nr 2 , ul. Wielkie Garbary 9
 

(PROFESJA Centrurn Kształcenia Kadr Sp. Z 0.0.) nr ewid. 309
 

(SKK Sp. z 0.0.) nr cwid. 319
 

3. Ustala się ostateczną wysokość dotacji przysługującej w okresie od l stycznia do 31 grudnia 
2007 r. Prywatnemu Policealnemu Studium Farmaceutycznemu w Toruniu, ul. Osikowa 15, w kwocie: 
232.00 zł miesięcznie na każdego słuchacza. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie zdniem podpisania.
 

Michał Zaleski 

4
 




